
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-200/2021 по признакам нарушения
муниципальным унитарным производственным предприятием водопроводно-
канализационного хозяйства «Орёлводоканал» (ИНН 5701000368; 302028, г.
Орёл, ул. Пионерская, д. 8; сокращённое наименование - МПП ВКХ
«Орёлводоканал») части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» при проведении аукциона в электронной форме
на оказание услуг по проведению периодического медицинского осмотра и
психиатрического освидетельствования работников (извещение №
32009858030).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-200/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

- <…>,

члены Комиссии:

- <…>

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


